
ERLI TRANS SHPK

L71406021P

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2017 Viti 2016

l TE ARDHURAT 15,215,703     -                   

  ► Shjtje Mallrash Sherbime 15,215,703     

  ► Shjtje Mallrash Sherbime  Periudh pa tvsh

  ► Te ardhura financiare

ll SHPENZIMET =1+2+3+4+5 15,056,568     -                   

 1 Shpenzime per materiale (521,000)         -                   

   ► Inventar ne celje

   ► Blerjet

   ► Inventari ne fund te vitit 521,000          

 2 Shpenzime personeli 474,702          -                   

   ► Pagat 406,771          

   ► Siguracion 67,931             

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

4 Te tjera 15,102,866     -                   

   ► Energji uji,fax,telefon,internet

   ► Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit 2,999,633       

   ► Benzin/Naft/Gaz 5,212,214       

   ► Qera ambjenti 34,775             

   ► Pagesa

   ► Taksat Doganore e Bashkiake

   ►Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 6,821,469       

   ►Shpenzime Financiare 34,775             

   ►

 5 Shpenzime financiare -                   -                   

   ► Interesa te paguara dhe komisione bankare

   ►

   ►

A Fitimi para tatimeve 159,135          -                   

   ►Shpenzime te pazbritshme

Fitimi I tatueshem 159,135          -                   

 6 Tatimi mbi fitimin 7,957               

B Fitimi pas tatimit 151,178          -                   

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )


